
	
	
	
		
			
				
			

		
	
		
		

	





	
		
			
				 
				
			

			
					Veřejná správa
	Soukromý sektor
					
	Cloudové služby
					
	Školení
					
	Podpora
	O
							společnosti
	Kontakt


					
	CZ
						
							
								Česky
							

							
								English
							

						



				
					
						  
						
						 Menu Zavřít
					

					
						
								
										Veřejná správa 
								

										
												Ekonomika
										
	
												Chytrá města
										
	
												Kybernetická
													bezpečnost
										
	
												API rozhraní
										
	
												Řízení
													lidských zdrojů
										
	
												Service Desk
										
	
												Spisová služba
										
	
												Společné
													komponenty
										
	
												Správní
													agendy a registry
										


	
									
										Soukromý sektor 
										
									

										
												Card
													Management
										
	
												CRM
										
	
												Document
													Management System
										
	
												Identity
													Management
										
	
												Internet věcí
										
	
												Kybernetická
													bezpečnost
										
	
												Service Desk
										


	
									
										Cloudové služby 
										
											
									

										
												Platforma GINIS
										

s
										
	
												Kybernetická
													bezpečnost
										


									
									
										Školení 
										
									

										
												Všechna školení
										
	
												Kalendář školení
										
	
												Lektoři
										


	
									 
										Podpora
										
									

										
											 
												Metodický portál 
												
											
	
											 
												Integrační platforma 
												
											
	
												Service Desk
											


	
										O společnosti 
								

										
												Profil společnosti
										
	
												Kariéra
										
	
												Nejbližší akce
										
	
												Zprávy GORDIC
										
	
												Compliance program
										
	
												Partnerství
										


	
									Kontakt
								


						

					

				

			

		

		
			
				
					
						Ekonomika

						Snadná správa účetnictví, rozpočtu i mnoha dalších ekonomických agend.

					 
						Chytrá města

						Elektronizovaný úřad, chytré budovy, integrovaná data i přátelské městské prostředí.

					 
						Kybernetická bezpečnost

						Nástroje pro zabezpečení organizace i naprostý soulad s GDPR, ISO, ZoKB i ISMS.

					 
						API rozhraní

						Systém na míru vaší organizaci díky integraci i propojení se systémy třetích stran.

					 
						Řízení lidských zdrojů

						Monitoring i možnosti motivace a rozvoje lidských zdrojů pevně ve vašich rukách.

					 
						Service Desk

						Efektivní práce s požadavky a řešení nejen uživatelských potřeb, ale i sdílení informací.

					 
						Spisová služba

						Komplexní řešení správy a řízení dokumentů včetně jejich bezpečného uložení.

					 
						Společné komponenty

						Flexibilní rozšíření informačního systému o požadované funkcionality i nástroje.

					 
						Správní agendy a registry

						Komfortní vedení správních agend a řízení nebo příprava pro zasedání rady či zastupitelstva.

					
				

				
					Katalog všech modulů
					Platforma GINIS
					
						Vývoj na zakázku
						
							
								
						
					
				

			

			
				
					
						Card Management

						Čipové karty, správa klientů a přístupů i vše pro provoz odbavovacích systémů.

					 
						Document Management System

						Komplexní řešení správy a řízení firemních dokumentů, včetně bezpečného uložení.

					 
						Identity Management

						Řízení oprávnění a přístupů do jednotlivých částí i celého informačního systému.

					 
						Internet věcí

						Technologie pro příjemnější, jednodušší a bezpečnější život v domácnostech i firmách.

					 
						Kybernetická bezpečnost

						Nástroje pro zabezpečení vaší firmy i naprostý soulad s GDPR, ISO, ZoKB i ISMS.

					 
						Service Desk

						Práce s požadavky a jednotný kanál pro řešení uživatelských potřeb i sdílení informací.

					
				

				
					Katalog všech modulů
					Platforma GINIS
					
						Vývoj na zakázku
						
							
								
						
					
				

			

			
				 
					
						Platforma GINIS

						Platforma GINIS – Provozování platformy GINIS v cloudu bez nutnosti pořizovat licence.

					
					
						Kybernetická bezpečnost

						Bezpečnostní služby pro správné nastavení vašich procesů i informačních systémů.

					
				

			

			
				
					
						Přehled školení

						Cesta ke zvyšování odbornosti v řadě oborů i výraznému zefektivnění vaší práce.

					 
						Kalendář školení

						Možnost plánovat veškerá školení podle našeho přehledného kalendáře.

					 
						Lektoři

						Zaručený růst vaší odbornosti díky našim lektorům s bohatými zkušenostmi.

					
				

				
					Katalog školení
				

			

			
				
					
						Metodický portál

						Metodiky, postupy, návody, legislativa a další podpůrné materiály.

					
					
						Integrační platforma

						Dokumentace, postupy, návody k využití rozhraní.

					 
					
						Service Desk

						Něco nefunguje? vytvořte nový požadavek na náš service desk.

					 
				

			

			
				
					
						Profil společnosti

						Učit se z minulosti, ctít slušnost i další klíčové hodnoty a rozvíjet nové vize.

					 
						Kariéra

						Prostor pro rozvoj vašich schopností a talentu ve firmě s budoucností.

					 
						Nejbližší akce

						Nadcházející odborné konference, workshopy i další zajímavé akce.

					 
					
						Zprávy GORDIC

						Novinky ze světa informačních technologií i kybernetické bezpečnosti.

					 
					
						Compliance program

						Jasná pravidla vycházející nejen ze zákonů, ale i základních firemních hodnot.

					 
						Partnerství

						Program vytvářející síť právně a obchodně nezávislých, certifikovaných partnerů.

					
				

			

		
	
	

	
		
			
				
					
				

			

			
				Vyhledávání

				
					
						
							
						

						
							
								
							
						

					

				


				
					
						Rychlé odkazy

							Katalog všech modulů
	Internet věcí
	Kontakt
	GDPR
	Ekonomika
									a mzdy
	Školení
	Kybernetická bezpečnost


					

					
						
						
					

				

			

		

	


	











































	
			
					
						Skip to Content
					
				


	
	








































































	
	
		
	
				Sign In
	
		
	
		
			GORDIC spol. s r.o. | Vytváříme bezpečně propojenou společnost

	





























	

		

		
			

				






































	


	

		

		

		
 
  
   
    
     
      
       
        
         404

        

        
       

       
        
         
          Page Not Found
         

        

        
       

       
        
         Go Back
         

        

       

      

     

     
      
       

      

     

     
      
       

      

     

    

   

  

 




	



			
			
	
			
	
































	








































	









	

























	

	

	













	

















	

		
			
				
					
						Poptávka
						Napište nám a zjistěte, co pro vás můžeme udělat
						
					
				

				
					
						Kalendář školení
						Podívejte se, co vás kdy můžeme naučit
						
					
				

				
					
						Metodický portál
						Objevte legislativu, metodiku a návody
						
					
				

				
					
						Pracujte u nás
						Srdcaře s tahem na branku hledáme pořád
						
					
				

			

		





	
		
			
				
					
						
							O společnosti

								
									Profil společnosti
								
	
									Kariéra
								
	
									Nejbližší akce
								
	
									Zprávy GORDIC
								
	
									Compliance program
								
	
									Všeobecné obchodní podmínky
								
	
									Partnerství
								
	
									GORDIC group
								
	
									Platforma GINIS
								
	
									Platforma KYBEZ
								
	
									Iniciativa KYBEZ
								
	
									Gorinfo
								
	
									Pro média
								


						

						
							Veřejná správa

								
									Ekonomika
								
	
									Chytrá města
								
	
									Kybernetická bezpečnost
								
	
									API rozhraní
								
	
									Řízení lidských zdrojů
								
	
									Service Desk
								
	
									Spisová služba
								
	
									Společné komponenty
								
	
									Správní agendy a registry
								


						

						
							Soukromý sektor

								
									Card Management
								
	
									Document Management System
								
	
									Identity Management
								
	
									Internet věcí
								
	
									Kybernetická bezpečnost
								
	
									Service Desk
								


						

						
							Cloudové služby

								
									Platforma GINIS
								
	
									Kybernetická bezpečnost
								


						

						
							Školení

								
									Přehled školení
								
	
									Kalendář školení
								
	
									Lektoři
								


						

						
							Podpora

								
									Metodický portál
								
	
									Integrační platforma
								
	
									Service Desk
								


						

					

				

			

			
				
					
						
							Kontaktujte nás

								Email: gordic@gordic.cz
	Tel: +420 567 309 136


						

					

					
						
						
						
							
								

								
								

								

								

							

						

						
						    
						

					

				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						
						
						Politika ochrany soukromí

						
						
						Cookies

						Sign In

					

				

			

		

	







	
		
	

	Prohlížeč Internet Explorer již není na tomto webu podporován. Pro správnou funkčnost všech nástrojů a formulářů použijte jiný. 

	Např.: Google Chrome, Mozilla Firefox, MS Edge, Safari, Opera, apod. 


		
		





